

Položkový rozpočet č.06

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	02	Změnové listy
R:	06	Změnový rozpočet č. 06 - Kačírek střecha

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce				13 800,00
	1	110 R00 Svislá doprava kačírku, včetně dopravy autojeřábu na stavbu	kompl	1,00000	13 800,00	13 800,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				16 875,00
	2	234952919R0 Doprava kačírku na stavbu	t	37,50000	450,00	16 875,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				84 301,00
	3	631571005R0 Násyp z kameniva těž. praného fr. 16-22 (kačírku)	m3	25,00000	2 930,00	73 250,00
	4	D+M kačírkové lišty	m	86,00000	128,50	11 051,00
Celkem						114 976,00